9. טיוטת בקשה זו הועברה במלואה לעיון באת-כוח המשיב, עוה"ד בן דור, ועמדתה מצורפת לבקשה זו.

אשר על כן מתבקש בית המשפט הנכבד להורות כמבוקש ברישא הבקשה דנן.

כוכבית נצח דולב, עו"ד
פרקליטת מחוז ירושלים
(אזרחי)

מורן בהאון, עו"ד
פרקליטת מחוז ירושלים
(אזרחי)

ירושלים
ט"ו בחשוון תשע"ט
24 באוקטובר 2018
פמ"י 13/00000739/18
614246/2018

המשיב מוחה על הגשת בקשת הדחייה ערב הדיון. הערעור הוגש בראשית חודש אפריל 2018 והמערערת כבר ביקשה פעם אחת לדחות את הדיון שהיה קבוע ליום 8.7.2018. חוות-הדעת המשפטית שהמערערת החליטה כעת לבחון האם יש להבהירה ב"קווים מנחים" נכתבה עוד בשנת 2013(!).